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DORSO FEMMINE 50m

1 TAMBURELLO BEATRICE 2009 USMIANI 51"70

2 MEOLA REBECCA 2009 USMIANI 52"00

3 SPINELLA CLAUDIA 2009 ISEF 54"06

4 VERARDI PAOLA 2009 USMIANI 55"00

5 TOZZI DANIELA 2009 USMIANI 55"30

6 VIVIANO SOFIA 2009 USMIANI 56"21

7 PAGLIARO ARIANNA 2009 USMIANI 57"17

8 ARCERITO MARTA 2009 USMIANI 57"31

9 MIGLIASSO ENRICA 2009 USMIANI 59"80

10 BARBI CINTI CHIARA 2009 USMIANI 60"00

11 DI STASI GRETA 2009 USMIANI 61"00

12 MENEGOLLO MATILDA 2009 USMIANI 64"68

13 FEDERICO GAIA 2009 USMIANI 66"00

14 AKOUA SAMUELA 2009 USMIANI 67"00

15 TONIUTTI CAMILLA 2009 USMIANI 67"20

16 PITTONI ERICA 2009 USMIANI 68"00

1 GUARNIERI ASIA 2008 SETTIMO 48"74

2 D'ANGELOL GIULIA 2008 USMIANI 49"32

3 BOLTRI MATILDE 2008 SOCIALE 49"77

4 GULLI MATILDE 2008 SOCIALE 49"89

5 CASSARINO ALESSIA 2008 USMIANI 53"04

6 CERAOLO THIBA 2008 ISEF 54"42

7 LAGANARO MARTINA 2008 USMIANI 55"10

8 VELLANO ALESSANDRA 2008 USMIANI 55"67

9 OBERTO LETIZIA 2008 SOCIALE 55"92

10 CRAVERO MATILDE 2008 SOCIALE 58"74

11 D'ANDRETTA ALICE 2008 USMIANI 59"41

12 ROMANELLI SOFIA 2008 SETTIMO 59"57

13 D'ADDAMIO VITTORIA 2008 SETTIMO 59"57

14 RIVELLI GIULIA 2008 USMIANI 60"41

15 MADAU FRANCESCA 2008 SOCIALE 62"65

16 CARULLI GAIA 2008 USMIANI 62"82

17 CAMEDDA LUCIA 2008 SETTIMO 63"26

18 DERVISHI GAIA 2008 USMIANI 64"72

19 CONSALES IOLANDA 2008 USMIANI 65"79

20 RUBERTO SOPHIA 2008 SETTIMO 68"30

21 MASELLI GAIA 2008 USMIANI 69"26

22 FRANCHINO ELENA 2008 USMIANI 70"13

23 LA PERNA NICOLE 2008 USMIANI 81"62

1 GAZZOLA MARTINA 2007 USMIANI 42"41

2 OBERTO CAMILLA 2007 SOCIALE 47"26

3 FERRARIS CHIARA 2007 USMIANI 48"02

4 BERRONE ELISABETTA 2007 USMIANI 48"93

5 LONGOBUCCO CHIARA 2007 SETTIMO 55"26

6 GIACOVELLI CLARA 2007 USMIANI 56"29

7 DE ANGELI MARCELLA 2007 USMIANI 56"67

Qualificazione 2003-2009 Sabato 6 aprile 2019

Accedono alla finale del 25 maggio i primi otto tempi per anno di nascita e per stile nuotato



8 WALAA JLOUAELO 2007 USMIANI 62"35

9 SARACENO GIULIA 2007 SETTIMO 74"18

10 PACINI IRENE 2007 USMIANI 77"69

11 SANTOVITO FABIOLA 2007 USMIANI 84"55

1 FLORENZANO ELISA 2006 ISEF 42"38

2 SANSALONE SOFIA 2006 USMIANI 45"29

3 CORAZZA REBECCA 2006 USMIANI 45"70

4 LO PRESTI SOFIA 2006 USMIANI 45"77

1 MARCIANO' ELEONORA 2005 USMIANI 35"33

2 DAMIANI AGNESE 2005 ISEF 44"98

3 TUGUI REBECCA BEATRICE 2005 USMIANI 51"04

4 PARODI GAIA 2005 SETTIMO 65"07

1 VERDA SARA 2004 SETTIMO 44"00

2 ALAMO MARCELO ALESSIA 2004 USMIANI 48"02

3 VENTURA FEDERICA 2004 SETTIMO 48"39

1 MIGLIAZZO CHIARA 2003 USMIANI 39"71

2 ALTABELLA GIORGIA 2003 SETTIMO 41"31

50 DORSO MASCHI

1 SIMIAND LUCA 2009 SOCIALE 49"76

2 VITONE NICOLO' 2009 USMIANI 50"51

3 INGROSSO EDOARDO 2009 USMIANI 53"32

4 VOLPES LORENZO 2009 USMIANI 55"53

5 STRATI GABRIELE 2009 USMIANI 59"96

6 CRESTO LORENZO 2009 SOCIALE 60"57

7 DROVANDI LUCA 2009 USMIANI 61"60

8 AGHEMO GIORGIO 2009 USMIANI 63"09

9 VERDE ANDREA 2009 SETTIMO 65"07

10 GUGLIOTTA ANTONIO 2009 USMIANI 66"89

11 VERRAZ RICCARDO 2009 SOCIALE 66"96

12 LO IODICE GABRIELE 2009 SETTIMO 69"37 

13 ZANINI ALESSANDRO 2009 USMIANI 74"92

1 CASALEGNO GIULIO 2008 ISEF 47"00

2 VIVIANI LUCA 2008 ISEF 47"45

3 BODDA MATTEO 2008 SOCIALE 49"20

4 DE PALMA TOMMASO 2008 USMIANI 62"40

5 PASTORE TITO 2008 USMIANI 63"92

6 PIRANDELLO LORENZO 2008 USMIANI 65"04

7 BRANDIZZI FLAVIO 2008 SETTIMO 69"02

8 PALOMINO ANGELO 2008 SETTIMO 69"53

1 BISSACCO MATTEO LEONE 2007 SOCIALE 50"65

2 CERUTTI DAVIDE 2007 USMIANI 59"04

3 LIN LORENZO 2007 USMIANI 64"01

1 CONTE MATTEO 2006 USMIANI 40"27

2 PITTONI STEFANO 2006 USMIANI 48"93

3 CORDOVA NICOLAS 2006 USMIANI 50"51

4 DE LUCA SAMUELE 2006 SETTIMO 52"00

5 DESTEFANIS MARCO 2006 USMIANI 52"60

6 CARULLI JACOPO 2006 USMIANI 61"86

1 MAKOVSKY TOMMASO 2005 ISEF 44"46



2 GANDOLFO LUCA 2005 USMIANI 61"62

3 BERAUDO SIMONE 2005 SETTIMO 65"21

1 LEPORATI ANDREA 2004 SOCIALE 37"46

2 CURTI TOMMASO 2004 ISEF 49"62

1 CURRENTI SIMONE 2003 SETTIMO 40"32

2 FARETRA NIKITA 2003 SETTIMO 40"47

3 FERRUA RICCARDO 2003 SETTIMO 49"91

4 TORREDIMARE ANTONIO 2003 USMIANI 57"04

50 STILE FEMMINE

1 MEOLA REBECCA 2009 USMIANI 45"95

2 TAMBURELLO BEATRICE 2009 USMIANI 51"91

3 SPINELLA CLAUDIA 2009 ISEF 52"23

4 ARCERITO MARTA 2009 USMIANI 53"40

5 VIVIANO ELISA 2009 USMIANI 53"80

6 DI STASI GRETA 2009 USMIANI 54"28

7 PAGLIARO ARIANNA 2009 USMIANI 54"31

8 MIGLIETTA ELENA 2009 SETTIMO 55"19

9 VIVIANO SOFIA 2009 USMIANI 56"08

10 TOZZI DANIELA 2009 USMIANI 56"21

11 DEL SORDO ASIA 2009 USMIANI 57"31

12 VERARDI PAOLA 2009 USMIANI 58"70

13 AIOUA SAMUELA 2009 USMIANI 60"36

14 BARBI CINTI CHIARA 2009 USMIANI 62"90

15 TONIUTTI CAMILLA 2009 USMIANI 64"51

16 SANNICANDRO IRENE 2009 USMIANI 65"57

17 PITTONI ERICA 2009 USMIANI 68"55

18 MENEGOLLO MATILDA 2009 USMIANI 71"23

19 FEDERICO GAIA 2009 USMIANI 72"69

1 MELLUSO MATILDE 2008 USMIANI 42"09

2 GOBBI ELISA 2008 USMIANI 43"22

3 GULLI MATILDE 2008 SOCIALE 45"18

4 BOLTRI MATILDE 2008 SOCIALE 45"43

5 CAMPO LUDOVICA 2008 ISEF 45"65

6 CASSARINO ALESSIA 2008 USMIANI 47"02

7 BARTOCCI BEATRICE 2008 USMIANI 47"70

8 IULIANO GIADA 2008 SETTIMO 48"15

9 VELLANO ALESSANDRA 2008 USMIANI 49"76

10 D'ANGELO GIULIA 2008 USMIANI 53"50

11 D'ADDAMIO VITTORIA 2008 SETTIMO 55"52

12 CAMEDDA LUCIA 2008 SETTIMO 56"65

13 CERAOLO THIBA 2008 ISEF 58"67

14 DERVISHI GAIA 2008 USMIANI 59"64

15 FRANCHINO ELENA 2008 USMIANI 64"54

16 CARULLI GAIA 2008 USMIANI 65"60

17 CONSALES IOLANDA 2008 USMIANI 67"48

18 RIVELLI GIULIA 2008 USMIANI 67"93

19 D'ANDRETTA ALICE 2008 USMIANI 72"00

20 MASELLI GAIA 2008 USMIANI 74"73

21 LA PERNA NICOLE 2008 USMIANI 86"00

22 PARENTE MARTA 2008 USMIANI 98"51

1 BALZOLA MARIA LUISA 2007 USMIANI 34"03

2 PAVIN ANNALISA 2007 USMIANI 34"45

3 MICHI EMMA 2007 ISEF 40"39



4 PONCINA PAMELA 2007 SETTIMO 41"55

5 MUSSINO MARIA FELICITA 2007 ISEF 43"73

6 LONGOBUCCO CHIARA 2007 SETTIMO 44"32

7 CARATTI ALICE 2007 USMIANI 44"38

8 COLLURA MARTINA 2007 USMIANI 44"78

9 ARMIENTO GINEVRA 2007 USMIANI 44"80

10 ZUNGRI FRANCESCA 2007 USMIANI 45"08

11 MASSARIELLO LUDOVICA 2007 USMIANI 46"05

12 DE ANGELI MARCELLA 2007 USMIANI 47"20

13 CIAVARRO ELEONORA 2007 USMIANI 48"42

14 LEMMA MARTA 2007 SETTIMO 50"05

15 WALAA JLOUAELOJ 2007 USMIANI 59"13

16 SARACENO GIULIA 2007 SETTIMO 83"76

1 MARETTO GIORGIA 2006 USMIANI 36"31

2 VILLA CHIARA 2006 SETTIMO 36"51

3 CORAZZA REBECCA 2006 USMIANI 38"02

4 LO PRESTI SOFIA 2006 USMIANI 39"00

5 FLORENZANO ELISA 2006 ISEF 40"39

6 SACCO CRISTINA 2006 SETTIMO 44"27

1 OROFINO ARIANNA 2005 USMIANI 34"07

2 MICCICHE VALENTINA 2005 ISEF 37"22

3 DAMIANI AGNESE 2005 ISEF 39"45

4 BARBI CINTI LAURA 2005 USMIANI 41"00

5 PARODI GAIA 2005 SETTIMO 54"23

1 VERDE SARA 2004 SETTIMO 37"48

2 VENTURA FEDERICA 2004 SETTIMO 39"95

3 ALAMO MARCELO ALESSIA 2004 USMIANI 40"07

1 MIGLIAZZO CHIARA 2003 USMIANI 34"13

2 ALTABELLA GIORGIA 2003 SETTIMO 38"12

3 GIUETTI ALESSIA 2003 SETTIMO 42"92

50 STILE MASCHI

1 SIMIAND LUCA 2009 SOCIALE 46"33

2 VITONE NICOLO' 2009 USMIANI 48"23

3 CRESTO LORENZO 2009 SOCIALE 52"92

4 STRATI GABRIELE 2009 USMIANI 53"13

5 BRUNO GABRIELE 2009 USMIANI 53"42

6 MARETTO PIETRO 2009 USMIANI 55"50

7 DAHRI RAYAN 2009 USMIANI 59"00

8 INGROSSO EDOARDO 2009 USMIANI 59"00

9 GUGLIOTTA ANTONIO 2009 USMIANI 60"36

10 AGLIEMO GIORGIO 2009 USMIANI 60"93

11 VOLPES LORENZO 2009 USMIANI 61"38

12 DROVANDI LUCA 2009 USMIANI 61"51

13 BEGOLO EDOARDO 2009 USMIANI 63"89

14 ROSSETTO PIERFRANCESCO 2009 USMIANI 63"93

15 VERRAZ RICCARDO 2009 SOCIALE 64"76

1 ZAMA ALBERTO 2008 SOCIALE 44"59

2 BODDA MATTEO 2008 SOCIALE 44"61

3 REGIS ANDREA 2008 USMIANI 45"62

4 CASALEGNO GIULIO 2008 ISEF 46"80

5 DI LAURO DIEGO 2008 USMIANI 46"90

6 LOVECCHIO SIMON 2008 USMIANI 48"72



7 PASTORE TITO 2008 USMIANI 57"64

8 DE PALMA TOMMASO 2008 USMIANI 61"75

9 PIRANDELLO LORENZO 2008 USMIANI 62"14

10 PALOMINO ANGELO 2008 SETTIMO 67"63

11 BRANDIZZI FLAVIO 2008 SETTIMO 79"40

1 FERRARIS MARCO 2007 USMIANI 35"59

2 BISSACCO MATTEO 2007 SOCIALE 48"06

3 CERUTTI DAVIDE 2007 USMIANI 57"41

4 RESENDE DE OLIVEIRA 2007 USMIANI 58"75

5 FIORIO DANIEL 2007 USMIANI 64"00

6 LIN LORENZO 2007 USMIANI 67"01

7 ACOTTO FABIO 2007 USMIANI 79"61

1 CARANTONI ALESSANDRO 2006 ISEF 33"19

2 XU LEONARDO 2006 USMIANI 36"36

3 AMOROSO SIMONE 2006 USMIANI 37"92

4 ACQUAVIVIA ALBERTO 2006 USMIANI 40"16

5 DE LUCA SAMUELE 2006 SETTIMO 41"86

6 CHIAROLINI SIMONE 2006 USMIANI 42"12

7 CORDOVA NICOLAS 2006 USMIANI 43"34

8 CONTE MATTEO 2006 USMIANI 43"55

9 DESTEFANIS MARCO 2006 USMIANI 44"45

10 PITTONI STEFANO 2006 USMIANI 50"67

11 CARULLI JACOPO 2006 USMIANI 59"92

12 CINQUE SIMONE 2006 USMIANI 68"02

1 ULLOA GIUSEPPE 2005 USMIANI 34"08

2 NUR ALESSANDRO 2005 SETTIMO 34"14

3 PORPORINO EDOARDO 2005 SETTIMO 35"02

4 MAKOVSKY TOMMASO 2005 ISEF 37"09

5 LA DONNA ALESSANDRO 2005 USMIANI 42"40

6 EKUDI CEDRIC 2005 USMIANI 45"23

7 BERAUDO SIMONE 2005 USMIANI 48"88

8 GANDOLFO LUCA 2005 USMIANI 50"40

1 LEPORATI ANDREA 2004 SOCIALE 29"30

2 D'AMICO FILIPPO 2004 ISEF 32"10

3 ZUNGRI EMANUELE 2004 USMIANI 32"67

4 CONTI LORENZO 2004 USMIANI 32"82

5 ROLFO EMANUELE 2004 USMIANI 32"92

6 CERAOLO DIEGO 2004 ISEF 33"42

7 TEALDI FILIPPO 2004 USMIANI 34"16

8 CURTI TOMMASO 2004 ISEF 36"90

1 FERRUA RICCARDO 2003 SETTIMO 39"92

2 TORREDIMARE ANTONIO 2003 USMIANI 41"00

50 RANA FEMMINE

1 MARTINOTTI BEATRICE 2009 USMIANI 54"87

2 DEL SORDO ASIA 2009 USMIANI 57"93

3 PICCOLO LUDOVICA 2009 ISEF 58"13

4 MIGLIETTA ELENA 2009 SETTIMO 75"20

5 SANNICANDRO IRENE 2009 USMIANI 84"99

1 GOBBI ELISA 2008 USMIANI 52"74

2 CAMPO LUDOVICA 2008 ISEF 53"37

3 GUARNIERI ASIA 2008 SETTIMO 54"24



4 IULIANO GIADA 2008 SETTIMO 54"49

5 MELLUSO MATILDE 2008 USMIANI 54"59

6 BARTTOCCI BEATRICE 2008 USMIANI 56"07

7 CRAVERO MATILDE 2008 SOCIALE 61"11

8 ROMANELLI SOFIA 2008 SETTIMO 64"01

9 LAGNARO MARTINA 2008 USMIANI 66"65

10 RUBERTO SOPHIA 2008 SETTIMO 66"95

11 OBERTO LETIZIA 2008 SOCIALE 70"39

12 PARENTE MARTA 2008 USMIANI 96"00

1 PAVIN ANNALISA 2007 USMIANI 45"08

2 ARMIENTO GINEVRA 2007 USMIANI 50"06

3 CARATTI ALICE 2007 USMIANI 50"41

4 OBERTO CAMILLA 2007 SOCIALE 50"90

5 FERRARIS CHIARA 2007 USMIANI 51"71

6 PONCINA PAMELA 2007 SETTIMO 52"53

7 COLLURA MARTINA 2007 USMIANI 52"71

8 MASSARIELLO LUDOVICA 2007 USMIANI 53"60

9 ZUNGRI FRANCESCA 2007 USMIANI 54"17

10 LEMMA MARTA 2007 SETTIMO 56"51

11 BERRONE ELISABETTA 2007 USMIANI 58"18

12 CIAVARRO ELEONORA 2007 USMIANI 65"88

1 VILLA CHIARA 2006 SETTIMO 44"96

2 NATALE ELISA 2006 USMIANI 45"00

3 MARETTO GIORGIA 2006 USMIANI 49"16

4 SACCO CRISTINA 2006 SETTIMO 58"81

1 BARBI CINTI LAURA 2005 USMIANI 51"80

2 TUGUI REBECCA BEATRICE 2005 USMIANI 53"92

1 PELLEGRINI MARTINA 2004 USMIANI 43"35

2 CARATTI ELENA 2004 USMIANI 44"68

1 GUIETTI ALESSIA 2003 SETTIMO 45"88

50 RANA MASCHI

1 MARETTO PIETRO 2009 USMIANI 63"16

2 BRUNO GABRIELE 2009 USMIANI 71"80

3 BEGOLO EDOARDO 2009 USMIANI 77"07

4 DAHRI RAYAN 2009 USMIANI 79"11

5 ROSSETTO PIERFRANCESCO 2009 USMIANI 95"06

1 VIVIANI LUCA 2008 ISEF 55"59

2 ZAMA ALBERTO 2008 SOCIALE 58"84

3 REGIS ANDREA 2008 USMIANI 67"51

1 FERRARIS MARCO 2007 USMIANI 49"90

2 RESENDE DE OLIVEIRA LEANDRO 2007 USMIANI 62"14

3 ACOTTO FABIO 2007 USMIANI 97"47

1 ARDUSSO ANDREA 2006 USMIANI 41"36

2 ACQUAVIVA ALBERTO 2006 USMIANI 45"92

3 DI VICO FRANCESCO 2006 ISEF 47"80

4 CHIAROLINI SIMONE 2006 USMIANI 48"00

5 AMOROSO SIMONE 2006 USMIANI 48"84

6 XU LEONARDO 2006 USMIANI 55"65

7 CINQUE SIMONE 2006 USMIANI 88"26



1 NUR ALESSANDRO 2005 SETTIMO 44"48

2 PORPORINO EDOARDO 2005 SETTIMO 45"15

3 ULLOA GIUSEPPE 2005 USMIANI 45"80

4 LA DONNA ALESSANDRO 2005 USMIANI 49"25

1 ZUNGRI EMANUELE 2004 USMIANI 43"16

2 ROLFO EMANUELE 2004 USMIANI 48"03

3 CONTI LORENZO 2004 USMIANI 48"96

1 FARETRA NIKITA 2003 SETTIMO 42"93

2 CURRENTI SIMONE 2003 SETTIMO 44"70

50 FARFALLA FEMMINE

1 MARTINOTTI BEATRICE 2009 USMIANI 58"30

2 PICCOLO LUDOVICA 2009 ISEF 61"86

3 VIVIANO ELISA 2009 USMIANI 67"48

1 BALZOLA MARIA LUISA 2007 USMIANI 39"32

2 GAZZOLA MARTINA 2007 USMIANI 44"20

3 MUSSINO MARIA FELICITA 2007 ISEF 51"74

4 MICHI EMMA 2007 ISEF 54"77

1 NATALE ELISA 2006 USMIANI 45"02

1 MARCIANO' ELEONORA 2005 USMIANI 35"54

2 OROFINO ARIANNA 2005 USMIANI 40"14

3 MICCICHE VALENTINA 2005 ISEF 47"08

1 PELLEGRINI MARTINA 2004 USMIANI 40"38

2 CARATTI ELENA 2004 USMIANI 41"45

50 FARFALLA MASCHI

1 ARUDSSO ANDREA 2006 USMIANI 37"29

2 CARANTONI ALESSANDRO 2006 ISEF 41"77

3 DI VICO FRANCESCO 2006 ISEF 43"01

1 D'AMICO FILIPPO 2004 ISEF 41"09

2 CERAOLO DIEGO 2004 ISEF 42"04


